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کسب دومین سهمیه المپیک بوکس
بوکسور وزن ۷۵ کیلوگرم تیم ملی موفق شد  �

دومین سهمیه المپیک ایران در رقابت های بوکس 
گزینشی اردن را کسب کند. به گزارش خبرنگار مهر، 
مسابقات بوکس گزینشی المپیک در قاره آسیا از روز 
سه شنبه در شهر امان، پایتخت اردن آغاز شده است. 
در این رقابت ها، ۱۵۱ بوکسور از ۳۵ کشور از آسیا و 
اقیانوسیه در بخش مردان حضور پیدا کرده اند. در 
رقابت پایانی ملی پوشان بوکس ایران، شاهین موسوی 
در وزن ۷۵ کیلوگرم به مصاف حریف مغولستانی 
رفت و با پیروزی ارزشمند مقابل وی، دومین سهمیه 
المپیک ایران را کسب کرد. پیش از او دانیال شه بخش 
توانسته بود اولین سهمیه را به دست بیاورد. 
با این حساب تیم ملی ایران که با هشت بوکسور در 
این مسابقات شرکت کرده بود، با کسب دو سهمیه 
المپیک به کار خود پایان داد. امید احمدی صفا، 
دانیال شه بخش، اشکان رضایی، سجاد کاظم زاده، 
سیدشاهین موسوی، احسان روزبهانی، طوفان شریفی 
و ایمان رمضان پور، بوکسورهای ایران در این مسابقات 
بودند. علیرضا استکی، سرمربی تیم ملی ایران است و 
همایون امیری و غلامرضا کریمی هم به عنوان مربی 

حضور دارند.

ابتلای ۲ قهرمان سابق کاراته ایران 
به کرونا

به گزارش ایسنا، در پی شیوع گسترده ویروس  �
کرونا در ایران و نقاط مختلف جهان، تعداد زیادی 
از افراد به این ویروس مبتلا و تعدادی نیز جان خود 
را از دست دادند. تاکنون در استان قم نیز به عنوان 
یکی از استان های اصلی درگیر این ویروس متأسفانه 
تعداد زیادی از هم وطنان به ویروس کرونا مبتلا 
شده اند. مجید عبدالحسینی، ملی پوش سابق کاراته 
ایران که مدال های طلا، نقره و برنز آسیا، مدال های 
طلای رقابت های ستارگان جهان و دیگر رویدادهای 
بین المللی را در کارنامه خود دارد، به دلیل ابتلا به 
ویروس کرونا در بیمارستان کامکار قم بستری شده 
است. عبدالحسینی سرمربیگری تیم ملی کاراته چین 
را نیز در کارنامه خود دارد. همچنین مهدی عموزاده، 
ملی پوش سابق کاراته ایران و اولین طلایی ایران در 
رقابت های قهرمانی جهان که به دلیل ابتلا به کرونا 
در بیمارستان بستری شده بود، با بهبود وضعیت 

جسمانی از بیمارستان کامکار قم ترخیص شد.

علی نژاد: فیفا موافق نباشد 
اساسنامه را اصلاح می کنیم

معاون وزیر ورزش گفت: وزارت ورزش و جوانان  �
به تغییرات پرسپولیس ورود نمی کند. پس از پایان 
مجمع انتخابات فدراسیون جانبازان و معلولان، 
مهدی علی نژاد در جمع خبرنگاران درباره تغییرات 
انجام شده در باشگاه پرسپولیس گفت: تغییرات 
انجام شده داخلی است و در این زمینه وزارت ورزش 
و جوانان ورود پیدا نمی کند. این درست نیست که وزیر 
بخواهد درخصوص جزئیات این باشگاه ورود کند. 
وقتی کسانی در فدراسیون فوتبال مسئولیت دارند، 
در این زمینه هیچ نیازی به وزارت ورزش و جوانان 
نیست. او در پاسخ به پرسش یکی از خبرنگاران 
مبنی بر اینکه انصاری فرد اعلام کرده است ما برحسب 
دستور از وزارت ورزش و جوانان تغییراتی را در باشگاه 
ایجاد کردیم، افزود: من به شدت این مسئله را تکذیب 
می کنم و اطلاعی از این موضوع ندارم. این موضوع 
داخلی است و ارتباطی به وزارت ورزش و جوانان 
ندارد. علی نژاد همچنین در پاسخ به این پرسش که 
آیا انتخابات فدراسیون فوتبال طی زمان مقرر برگزار 
خواهد شد یا خیر، تصریح کرد: طی نامه ای که از فیفا 
دریافت کردیم به ما تأکید کرده است که انتخابات 
برگزار نشود. اگر فیفا موافق برگزاری انتخابات نباشد، 
ما اساسنامه را اصلاح خواهیم کرد. به هر صورت ما 
بر اساس چارچوب قواعد و مقررات بین الملل حرکت 
می کنیم و اگر به این نتیجه برسیم که انتخابات برگزار 

نشود، مطابق قوانین بین المللی پیش خواهیم رفت.
علی نژاد درباره تعویق المپیک و اینکه احتمال 
دارد که در زمان تعیین شده بازی های المپیک برگزار 
نشود، خاطرنشان کرد:  یکی از مشکلاتی که ما 
درحال حاضر درگیر آن هستیم، سهمیه های المپیک 
است، به طوری که هیچ کشوری حاضر نیست میزبانی 
کشورهایی مانند ایران، چین، کره جنوبی و... را بپذیرد 
و این با روح المپیک مغایرت دارد. اگر نتوانیم به موقع 
کسب سهمیه کنیم قطعا کمیته بین المللی المپیک 
چاره ای جز جابه جایی زمان المپیک ندارد. البته تا 
امروز هیچ چیزی اعلام نشده است. او اضافه کرد: 
آنچه که مسلم است، این ویروس در خوش بینانه ترین 
حالت تا اواسط اردیبهشت ماه ادامه دارد و کمیته 
بین المللی المپیک دوست ندارد سلامت ورزشکاران 

به خاطر این مسئله به خطر بیفتد.
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 رسول پناه سرپرست باشگاه 
پرسپولیس شد

سرپرست جدید باشگاه پرسپولیس فردی به نام  �
مهدی رسول پناه است که تا شش ماه پیش هیچ کس 
او را در فوتبال ایران نمی شناخت. به گزارش «ورزش 
سه»، با ادامه کشمکش ها بین هیئت مدیره باشگاه 
پرسپولیس و محمدحسن انصاری فرد، اعضای 
هیئت مدیره در نهایت روی انتخاب مهدی رسول پناه، 
رئیس هیئت مدیره به عنوان سرپرست موقت باشگاه، 
به نتیجه رسیدند و با انتشار متنی، وظیفه سرپرستی 
باشگاه تا انتخاب مدیرعامل را به وی واگذار کردند. 
رسول پناه چهره ای است که از او به عنوان یک 
دندان پزشک یاد و گفته می شود در زمان مدیریت 
انصاری فرد بخشی از گرفتاری های مالی پرسپولیس 
را با پرداخت شخصی به سرانجام رسانده است. با 
این وصف انتخاب او به عنوان مهم ترین مقام اجرائی 
باشگاه پرسپولیس که پرطرفدارترین باشگاه ایران 
شناخته می شود، عجیب و نشان دهنده ساختاری اداره 
فوتبال به شکل فعلی و در چارچوب محدودیت های 
دولتی است. مهدی رسول پناه در اولین گفت وگو 
موضع قبلی هیئت مدیره در قبال مدیرعامل باشگاه 
را تکرار کرده و می گوید انصاری فرد باید برای 
رسیدگی به موارد مختلفی که درباره مدیریتش به 
وجود آمده در جلسه هیئت مدیره حاضر و بابت 
بدهی ها و تعهدات مالی پاسخ گو باشد.  پس از 
انتشار بیانیه شدیداللحن هیئت مدیره در شب گذشته 
نشان می دهد اعضای هیئت مدیره قصد دارند با 
انگشت گذاشتن روی مسائل مالی باشگاه پرسپولیس 
از اعتبار محمدحسن انصاری فرد بکاهند. انصاری فرد 
که حدود شش ماه مدیریت پرسپولیس را برعهده 
داشته، بعد از اعلام استعفا در برنامه فوتبال برتر، از 
نقطه قوت خود که بخشی از هواداران پای کار باشگاه 
پرسپولیس و همچنین ظرفیت فضای مجازی است، 
استفاده کرده و مقابل هیئت مدیره ایستاده و این 
مسئله کشمکش عجیبی را در فضای هواداری بین 
گروه های مختلف له و علیه تصمیم هیئت مدیره 
و شخص انصاری فرد ایجاد کرده است. بااین حال 
پرسپولیس خوش شانس است که مسابقات فوتبال 
به خاطر شیوع ویروس کرونا به تأخیر افتاده، اما این 
مسئله باید هرچه سریع تر بسامان شود. اینجاست که 
با نزدیک شدن به روزهای پایانی سال وضعیت در هر 
دو باشگاه استقلال و پرسپولیس به شدت برخلاف 
ناظران و طرفداران فوتبال ایران است؛ نکته ای که 

شکست تفکر اداره کننده باشگاه را اثبات می کند.
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مهدی طارمی، لژیونر ملی پوش این روزهای تیم ریوآوه پرتغال، چندسالی 
می شود که با حاشیه رابطه مستقیمی دارد؛ مهاجم گلزن و بوشهری تیم ملی 
ایران از زمانی که پیراهن پرسپولیس را به تن کرده تا همین یکی، دو هفته 
پیش تقریبا سر هر چیز ریزودرشتی پایش را به فضای مجازی و حاشیه های 
پایان ناپذیرش باز کرده، ولی هربار تلاش کرده بخشی از اتفاقات رخ داده را 
توجیه و به خودش کمک کند تبعات منفی این اتفاقات را به دست فراموشی 
بسپارد. او با حضورش در پرسپولیس نوید تولد یک گلزن بالفطره را داد؛ 
نقشی که در ایفایش بسیار خوب عمل کرد و چندسالی عنوان آقای گلی را 
با تیم محبوبش به دست آورد، ولی در پیراهن قرمز هم راهی برای فرار از 
حاشیه نداشت؛ او در شرایطی که پرسپولیس مهاجم چندان طرازاولی نداشت 
وارد فاز «رفیق بازی» شد تا با رامین رضاییان، دوست صمیمی آن روزهایش، 
راهی ترکیه شوند و با ریزه اسپور قرارداد عجیب وغریبی ببندد؛ مهدی که پایش 
به ترکیه رسید، خیلی زود فهمید این کشور با چیزی که او اسمش را اروپا 
می گذارد تفاوت دارد. پس سریع درخواست کرد کاری کنند او به پرسپولیس 
برگردد؛ بازگشتش با گرفتن زیرمیزی یک میلیاردتومانی از حسین هدایتی اما 
دردی از سرخ ها دوا نکرد که هیچ، بلکه این باشگاه را از نقل وانتقالات محروم 
کرد و خود طارمی را هم به مدت چهار ماه از حضور در میادین بازداشت. 
کلمه معروف «خیریت» از همان جا دست از سر این بازیکن برنداشت. او در 
واکنش به محرومیت و اتفاقات رخ داده گفت که «شاید خیریتی در کار باشد». 
خیریت اما چندان سودی به حال پرسپولیس نداشت. عجیب آنکه با پایان یافتن 
محرومیتش، مهدی این بار نه برای پرسپولیس، بلکه تصمیم گرفت راهی قطر 
شود تا دیگر به زعم خودش از دست آنهایی که روی سکو آزارش می دادند 
فرار کند. درخشش مهدی در الغرافه هم مثل پرسپولیس ادامه داشت و 
حواشی اش هم پابرجا بود؛ او ترک عادت نکرده بود و با وجود شم گلزنی باز 
هم فرصت های زیادی را هدر می داد؛ به طوری که هر روز رسانه های عربی 
خبر می دادند مسئولان باشگاه الغرافه مهدی را دیگر نمی خواهند؛ برخلاف 
مطالب منتشرشده در رسانه ها اما مهدی طارمی بازیکن محبوب تیم قطری 
بود و آنها نمی خواستند به این سادگی مهاجم ارزشمند ایرانی شان را از دست 
بدهند. طارمی اما مثل بسیاری دیگر از چهره های مطرح فوتبال؛ چه آن زمان 
که در ایران بود و چه زمانی که به قطر رفت، اسیر حواشی رخ داده در زندگی 
شخصی اش هم شد. شایعه ارتباط او با یکی از هنرپیشه های مطرح سینمای 
ایران کار را به جایی کشاند که حسین ماهینی، دوست، همشهری و هم تیمی 
وقت طارمی در پرسپولیس، حتی خبر از ازدواج این دو نفر داد، ولی مهدی 
خیلی سریع واکنش نشان داد و همه چیز را تکذیب کرد. شایعات به راه افتاده 
در این مورد در قطر هم بر سر زبان ها افتاد و حتی در برهه ای کار به شکایت 
و شکایت کِشی هم رسید: مهدی اما در تمام این مدت، درست مثل کسی که 
روحیه ای پولادی دارد، تلاش کرد تمرکزش را زیاد از دست ندهد. او دوباره 
همان گلزنی شد که ایران می خواست؛ برای تیم ملی بازی های خوبی داشت 
و در تورنمنت های مهم هم بازی های خوبی را به نمایش گذاشت. مجموع 
درخشش های او در تیم ملی و باشگاهی باعث شد تا بالاخره شانسی برای 
حضور در اروپای واقعی داشته باشد؛ او برخلاف تصور اما «دم دستی ترین» 
پیشنهاد را پذیرفت و به پرتغال و باشگاه کم آوازه ریوآوه پیوست؛ تیمی که 
به نظر می رسید با توجه به سطح این بازیکن برایش کوچک باشد. مهدی اما 

برای انتخابش دلیل داشت؛ او می خواست از پرتغال به لیگ و البته تیمی به 
مراتب سرشناس تر برود. در برنامه ای که برای خودش طراحی کرده بود موفق 
شد؛ هت تریک در دیدار برابر اسپورتینگ خبر از ظهور یک مهاجم گلزن در لیگ 
پرتغال داد؛ او آن قدر خوش درخشید که هر روز خبر می رسید تیم های مطرح 
پرتغال؛ یعنی بنفیکا و پورتو به دنبال به خدمت گرفتنش هستند. ارزشش در 
سایت ترانسفرمارکت هم رشد قابل قبولی داشت و از یک میلیون یورو به چهار 
میلیون یورو رسید. او سهم بسزایی در موفقیت ریوآوه در نیم فصل داشت و اگر 
این تیم در میانه بالای جدول قرار گرفته بود، بدون تردید یکی از دلایلش داشتن 

بازیکنی به اسم مهدی طارمی بود.
حاشیه و دوباره حاشیه

از زمانی که مهدی پایش را به اروپا گذاشته، تلاش کرده زندگی حرفه ای 
متفاوتی داشته باشد، ولی انگار حاشیه قرار نبود دست از سر او بردارد؛ درست 
در روزهایی که خبر می رسید یکی، دو تیم مطرح اروپایی مشغول مذاکره با 
باشگاه ریوآوه برای به خدمت گرفتن این مهاجم ایرانی هستند، انتشار تصاویر 
مهدی طارمی با هنرپیشه ای که بحثش در بالا عنوان شد، دوباره پای مهدی را 
به زمین حاشیه باز کرد. چرخش این تصاویر آن قدر در فضای مجازی سرعت و 
واکنش داشت که به برنامه مهران مدیری و برنامه مشهور تلویزیونی اش هم 
رسید. مدیری هم که به نظر می رسید نمی خواهد فرصت را به راحتی از دست 
بدهد، در یکی از همین برنامه هایش طعنه ای عجیب به تصاویر منتشرشده 
زد و گفت: «از آنهایی که همدیگر را می پسندند، خواهشی دارم؛ اینکه تا قبل 

از رسمی شدن ماجرا، آتلیه نروند. اگر هم می روند، تو عکس ها، وضعیت 
دندان های همدیگر را بررسی نکنند. چون به  فرض هم تشخیص بدهند که 
آخرین دندان مثلا شمال شرقی آرواره شوهر نیاز به پرکردن دارد، چون خودشان 
امکانات ندارند، باید بفرستند دندان پزشکی». کنایه های مهران مدیری را این بار 
مهدی طارمی که مدت ها بود درباره این حواشی سکوت کرده بود، بی پاسخ 
نگذاشت؛ او در پستی اینستاگرامی طعنه  ای به مهران مدیری زد و نوشت: 
«یک بار و تمام، هر فردی یک حریم خصوصی دارد. من هم مثل شما مردم 
زندگی می کنم، کار هایی که همه شما انجام میدید رو انجام میدم، امیدوارم 
برای شما چنین اتفاقی صورت نگیره که بعضیا هرجوری که دوست داشته 
باشند در هر فضایی صحبت کنند (یک برنامه تلویزیونی، یک روزنامه ورزشی 
و فضای مجازی)». درست در روزهایی که به نظر می رسید حاشیه تازه دارد 
مهاجم گلزن تیم ملی ایران را وارد بحران جدیدی می کند اما او یک بار دیگر 
نشان داد فوتبال برایش فراتر از این حاشیه ها رفته؛ او همان روزها در هفته 
بیست وچهارم رقابت های لیگ پرتغال دروازه پورتو، قدرتمندترین تیم پرتغال 
را در ورزشگاه دراگائو (اژدها) گشود تا باز هم نشان دهد هنوز از بیشترین 
چیزی که لذت می برد گلزنی است. مهدی حالا بعد از ۲۰ بازی در لیگ پرتغال 
توانسته هشت گل بزند و چهار پاس گل هم بدهد. او به تنهایی روی ۴۰ درصد 
گل هایی که تیمش در این فصل زده تأثیر مستقیم داشته و دروازه هر سه تیم 
مطرح پرتغال را هم باز کرده؛ پورتو و اسپورتینگ را در لیگ و بنفیکا را هم در 

رقابت های حذفی. 

شرق: برگزاری یا تعطیلی مسابقات لیگ برتر تبدیل به 
چالشی جدی بین سازمان لیگ و ۱۸ تیم حاضر در این 
رقابت ها شده بود. برخی تیم ها که به شرایط آرمانی 
رسیده بودند عقیده داشتند که مسابقات می تواند 
همانند سایر کشورها بدون حضور تماشاگران برگزار 
شود و مشکلی هم پیش نمی آید، اما برخی تیم های 
دیگر معتقد بودند که شرایط گسترش ویروس کرونا 
طوری است که برگزاری مسابقات بدون حضور 
تماشاگر هم ریسک بزرگی محسوب می شود و 
ممکن است به سلامتی بازیکنان و مسئولان برگزاری 
مسابقات لطمه جدی وارد کند. در نهایت و پس از 
کش وقوس فراوان مقرر شد که مسابقات تا پایان 
تعطیلات نوروزی به تعویق بیفتد. این تصمیم با 
هماهنگی سازمان لیگ فدراسیون فوتبال ایران و 
ستاد پیشگیری از ویروس کرونا به جمع بندی نهایی 
رسید و اعلام شد. نکته عجیب اما این است که 
سازمان لیگ دو روز بعد از تعطیلی مسابقات، برنامه 
هفته بیست ودوم مسابقات لیگ را اعلام کرد که 
طی آن تیم ها باید از ۱۴ فروردین مقابل رقبای خود 
قرار بگیرند. در تاریخ ۱۸ اسفند اما کوروش احمدی، 
متخصص طب اورژانس، در گفت وگوی ویژه خبری 
شبکه دو سیما اعلام کرد که اوج این ویروس اواخر 
فروردین و اوایل اردیبهشت ماه است: «اوج بیماری 
کرونا در کشور اواخر فروردین و اوایل اردیبهشت 
اتفاق می افتد و اکنون در ابتدای راه هستیم، پس 
باید بسیاری از مردم، به خصوص افرادی که مشکلات 
قلبی و عروقی دارند بیش از قبل مراقبت کنند تا مبتلا 

به کرونا نشوند».
همچنین سیدوحید احمدی نیز در گفت وگو با 
ایسنا ضمن تأیید احتمال گسترش این ویروس در 
فروردین ماه گفت: «ممکن است کرونا تا فروردین 
و اردیبهشت نیز وجود داشته باشد و در این راستا 
توصیه می شود افراد از حضور بی مورد در اماکن 
پرتردد و پرجمعیت خودداری کنند و هرگز با دیگران 

دست ندهند».
این در حالی است که سازمان لیگ فدراسیون 
فوتبال بلافاصله بعد از شیوع این ویروس مسابقات 
لیگ برتر را در هفته بیست ودوم لغو کرد و فقط 
هفته بیست و یکم بدون حضور تماشاگران برگزار شد. 
حالا این سؤال مطرح است که چطور این مسابقات 
قرار است در تاریخ ۱۴ فروردین ماه که طبق گفته 
اکثر پزشک ها شیوع ویروس کرونا به اوج خودش 
خواهد رسید برگزار شود؟ حجت االله بهمنی، مدیر 
روابط عمومی سازمان لیگ، اما در گفت وگو با «شرق» 

عقیده دارد که تاریخ اعلام شده به این منظور است 
که تیم ها با توجه به دراختیارداشتن این چارت 
برنامه ریزی کنند و ممکن است برنامه باز هم به 
تعویق بیفتد: «ببینید سازمان لیگ وظیفه اش این 
است که مسابقات را برگزار کند نه اینکه آن را لغو 
کند. مراجع بالادستی مثل شورای تأمین این وظیفه 
را دارند که اگر مشکل یا مسئله ای پیش آمد اطلاع 
دهند که مسابقات لغو شود، اما با توجه به شیوع 
ویروس کرونا، ستاد مبارزه با این بیماری نیز وارد 
ماجرا شد تا درخصوص تعویق مسابقات صحبت 
کند که حق هم دارند، چون مسئله مهمی است. اما 
باید خدمت شما عرض کنم اگر شیوع این ویروس 
در فروردین و اردیبهشت جدی تر شد خب طبعا 
ما مجبور هستیم جلسه دیگری را برگزار کنیم تا 
تصمیمات جدیدتری اتخاذ شود، اما اگر شیوع این 
بیماری تا فروردین سال بعد مهار شد، می توانیم 
مسابقات را بدون مشکل برگزار کنیم، اما باید خدمت 
شما عرض کنم که تاریخ اعلام شده دو دلیل داشت؛ 
یک اینکه ما برنامه ریزی مشخصی را در اختیار 
باشگاه ها قرار دهیم که تمریناتشان را طبق این برنامه 
ادامه دهند و دو اینکه اعلام کنیم سازمان لیگ در 
صورت رفع و مهار این ویروس، به دنبال برگزاری و 

ازسرگیری مسابقات است».
از  دیگری  بخش  در  همچنین  بهمنی 
صحبت هایش اعلام کرد امیدوار است که این ویروس 
توسط پزشکان ایرانی و تلاش شبانه روزی آنها مهار 
شود تا همه به زندگی سالم خود برگردند و مسابقات 
نیز طبق روال برگزار شود: «من امیدوارم پزشکان 
ایرانی بتوانند این ویروس را مهار کنند تا همه مردم 
ایران به زندگی قبلی خود برگردند و طبعا ما هم 
بتوانیم بدون خلل بیشتر مسابقات را با خیال راحت 
برگزار کنیم. باز هم تأکید می کنم که لغو یا تعویق 
مسابقات در اختیار سازمان لیگ نیست و منوط به 
تصمیماتی است که ارگان ذی صلاح با توجه به 

شیوع این ویروس خواهند گرفت».
این در حالی است که سایر کشورهای دیگر مثل 
ایتالیا و انگلیس بنا بر گسترش و کاهش این ویروس 
در شهرهای مختلف، برخی مسابقات را لغو و برخی 
مسابقات دیگر را در صورت امکان بدون حضور 
تماشاگر برگزار می کنند. مسابقات لالیگا و همچنین 
بوندسلیگا نیز از این شرایط مستثنا نیست، اما 
کشورهای آلمان و فرانسه فعلا از معدود کشورهایی 
هستند که لیگ های فوتبالشان با حضور تماشاگران در 

حال برگزاری است. 

روابط عمومی سازمان لیگ در گفت وگو با «شرق»:
ازسرگیرى فوتبال در ایران منوط

 به مهار کروناست

دوگانه عجیب ملی پوش  ایرانی

طارمی؛ از کنایه به مهران مدیری تا رام کردن اژدها!
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